

Laesoe Dream House ApS

CVR-nr.: 42177903

Blåmunkevej 6
9940 Læsø

Årsrapport
1. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Poul Erik Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Laesoe Dream House ApS Blåmunkevej 6 9940 Læsø
	CVR-nr: 42177903 Regnskabsår: 01/03/2021 - 31/12/2021
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark
	CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder grunde.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 46.486. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 904.664 og egenkapitalen er negativ med kr. 6.486.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til den under resultatopgørelsen værende måde.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, når der henses til at driften er startet op i 2021. Selskabet egenkapital er tabt og denne forventes reetableret i det kommende regnskabsår, hvor der forventes opførel og salg af sommerhuse.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Nordic Foto ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen er under beløbsgrænserne.

Anparshaver har og vil stadig stå bag ved selskabet med det likviditetsbehov der måtte være.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.095
Resultat af ordinær primær drift		-59.095
Øvrige finansielle omkostninger		-502
Ordinært resultat før skat		-59.597
Skat af årets resultat		13.111
Årets resultat		-46.486
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-46.486
I alt		-46.486

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Grunde og bygninger		kr. 874.800
Materielle anlægsaktiver i alt		874.800
Anlægsaktiver i alt		874.800
Udskudte skatteaktiver		13.111
Tilgodehavender moms og afgifter		3.850
Tilgodehavender i alt		16.961
Likvide beholdninger		12.903
Omsætningsaktiver i alt		29.864
AKTIVER I ALT		904.664

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-46.486
Egenkapital i alt		-6.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		902.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		911.150
Gældsforpligtelser i alt		911.150
PASSIVER I ALT		904.664

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1